[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июня  2018                       	          п. Элита		                                  №183

Об отмене постановления
администрации Элитовского
сельсовета Емельяновского района
№481 от 25.12.2017

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, на основании протеста заместителя прокурора Емельяновского района младшего советника юстиции А.Е. Ирбеткина  № 7-02-2018 от 14.06.2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края № 481 от 25.12.2017  года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Элитовского сельсовета Емельяновского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                         В.В. Звягин
image1.emf